

Stjernholm Holdings ApS

c/o Asger Stjernholm Johansen, Islands Brygge, 2300 København S

CVR-nr. 37 53 34 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018.

Asger Stjernholm Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stjernholm Holdings ApS
c/o Asger Stjernholm Johansen
Islands Brygge
2300 København S

CVR-nr.: 37 53 34 24
Stiftet: 9. marts 2016
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Asger Stjernholm Johansen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -7.625 mod kr. -5.670 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -13.222 mod kr. -73 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.625	-5.670
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.597	5.597
Resultat før skat	-13.222	-73
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.222	-73
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.597	5.597
Disponeret fra overført resultat	-7.625	-5.670
Disponeret i alt	-13.222	-73

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5.597
Anlægsaktiver i alt	0	5.597
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	45.580	48.080
Omsætningsaktiver i alt	45.580	48.080
Aktiver i alt	45.580	53.677

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.597
3 Overført resultat	-13.295	-5.670
Egenkapital i alt	<u>36.705</u>	<u>49.927</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	5.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.875</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.875</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt	<u>45.580</u>	<u>53.677</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	5.597	0
Resultatandel	<u>-5.597</u>	<u>5.597</u>
	<u>0</u>	<u>5.597</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-5.670	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.625</u>	<u>-5.670</u>
	<u>-13.295</u>	<u>-5.670</u>
